EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 51/2024

LISTA CLASSIFICATÓRIA FINAL

 GRAZIELA HAHN, Secretária de Educação do Município de Santo Amaro da Imperatriz, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado final do Edital de Processo Seletivo 51/2024, conforme segue:

CARGO: PROFESSOR ÁREA DE ATUAÇÃO VII – APOIO PEDAGÓGICO (HABILITADO)

Nº DE
ORDEM

Nº DO PROTOCOLO NOME PONTUAÇÃO DATA DE
NASCIMENTO

1.  0113.010.000023221 KELLY CRISTHIANY VIEIRA 60,00 XX/12/1976

2.  0113.010.000023212 PATRICIA JOCHEM LOHN 30,40 XX/04/1979

3.  0113.010.000023161 JAMILLE MORAIS PEREIRA 30,10 XX/09/1992

4.  0113.010.000023214 MARIA LUCIMAR MARQUES 30,00 XX/07/1967

5.  0113.010.000023169 FABIANA NUNES 30,00 XX/06/1980

6.  0113.010.000023218 JÉSSICA BRUGGEMANN TEXEIRA 30,00 XX/03/1991

7.  0113.010.000023214 RAFAELA DA SILVA 15,45 XX/09/1996

8.  0113.010.000023184 ROSE TEREZINHA ROSA 15,00 XX/03/1965

9.  0113.010.000023204 PAMELA DA SILVA BRANCO 15,00 XX/03/1993

10.  0113.010.000023177 MARIANA TERESINHA MOREIRA JACOBSEN 15,00 XX/01/2002

CARGO: PROFESSOR ÁREA DE ATUAÇÃO VII – APOIO PEDAGÓGICO (NÃO HABILITADO)

Nº DE
ORDEM

Nº DO PROTOCOLO NOME PONTUAÇÃO DATA DE
NASCIMENTO

1.  0113.010.000023190 ADRYÉLI ESPÍNDOLA DE OLIVEIRA – PCD 5,30 XX/10/1997

2.  0113.010.000023170 NATALY WEIRICH CARCUCHINSKI  5,00 XX/04/1993

3.  0113.010.000023194 BRUNA VENTURA 5,00 XX/08/2000

4.  0113.010.000023194 MARINA GOEDERT DA SILVA 2,59 XX/01/1995

5.  0113.010.000023163 LETÍCIA HAWERROTH ABREU HOMEM 1,00 XX/04/1998

6.  0113.010.000023217 THAIS CORREIA LOPO 0,00 XX/11/1988

CARGO: PROFESSOR ÁREA DE ATUAÇÃO II – ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO)

Nº DE
ORDEM

Nº DO PROTOCOLO NOME PONTUAÇÃO DATA DE
NASCIMENTO

1.  0113.010.000023198 AMANDA SCHWINDEN DA SILVA 34,25 XX/03/1998

2.  0113.010.000023181 FERNANDA VAVASSORI 30,30 XX/01/1995

CARGO: PROFESSOR ÁREA DE ATUAÇÃO II – ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (NÃO HABILITADO)

Nº DE
ORDEM

Nº DO PROTOCOLO NOME PONTUAÇÃO DATA DE
NASCIMENTO

1.  0113.010.000023215 ANA PAULA LONCZYNSKI DOS ANJOS VIEIRA 6,17 XX/03/1984

2.  0113.010.000023165 CAMILA PFLEGER 6,06 XX/02/2003

3.  0113.010.000023222 YASMIM DE SOUZA BARROSO 5,72 XX/04/1999

CARGO: PROFESSOR ÁREA DE ATUAÇÃO III – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – ARTE (HABILITADO)

Nº DE
ORDEM

Nº DO PROTOCOLO NOME PONTUAÇÃO DATA DE
NASCIMENTO

1.  0113.010.000023210 MARILENE DA SILVA FERREIRA DE MACEDO 30,0 XX/05/1977

Santo Amaro da Imperatriz, 05 de julho de 2024.

GRAZIELA HAHN
Secretária Municipal de Educação

	EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 51/2024
	LISTA CLASSIFICATÓRIA FINAL
	GRAZIELA HAHN